7

. ‘ 3 WYY
La presente deliberazione viene affissa ilz 6 ép& 2@ géf‘}l’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 4 é g del 2 3 AER, 2010

Oggetto: Concessione utilizzo Palatedeschi a
“CENTRO di SOLIDARIETA onlus — VIVERE DENTRO”

L'anno duemilaﬂgé?ﬂ giorno \/Q/v&‘{ Nl;’\«(, del mese di /Q/P (Ql bb

presso la Rocca dei Rettori si ¢ riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente ASSENTE
Dott. Gianluca "ACETO - Assessore ' ASSEWTE
Ing. Giovanni Vito | BELLO - Assessore 7SSENT E
Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore &ASSENT E
Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretano Generale Dr. Claudio UCCELLETTI

Su proposta del Premdente Prof. Ing. Aniello Cimitile /(\)\M/)

LA GIUNTA

VISTA Tistanza (prot. n.9252 del 29.3.2010) con la quale il Sig. Garofalo Roberto, Presidente
dell’associazione di volontariato “Centro di Solidarieta onlus — Vivere Dentro”, chiede ’utilizzo
gratuito del Palatedeschi per il giorno 29.5.2010 per la realizzazione di una manifestazione denominata
“Scuola in ... Canto”;



Ay

]

RILEVATO che la citata manifestazione consiste nell’esibizione di cori composti dagli alunni delle
scuole elementari, medie e superiori ed ¢ stata ideata per promuovere la partecipazione di tutti gli alunni
delle scuole provinciali a esperienze musicali gratificanti e che siano occasione di una crescita culturale,
personale ¢ relazionale;

CONSIDERATO, altresi, che I’ente Provincia, oltre 1 compiti istituzionali di propria competenza, si
propone anche di attivare ogni utile strumento per favorire ogni iniziativa a favore della cultura,
dell’istruzione e del rispetto dell’ambiente;

RITENUTO di dover cogliere una cosi importante occasione per promuovere e valorizzare il territorio
sannita;

RITENUTO di dover concedere 1’uso gratuito dell’impianto “Palatedeschi” quale contributo per la
realizzazione della suddetta manifestazione;

LA GIUNTA

Su relazione e proposta del Presidente

A voti unanimi

DELIBERA

La premessa e parte integrante e sostanziale del presente atto;

PRENDERE ATTO dell’ istanza (prot. n.9252 del 29.3.2010) con la quale il Sig. Garofalo Roberto,
Presidente dell’associazione di volontariato “Centro di Solidarieta onlus — Vivere Dentro”, chiede
’utilizzo gratuito del Palatedeschi per il giorno 29.5.2010 per la realizzazione di una manifestazione
denominata “Scuola in ... Canto’ ;

DARE indirizzo al Dirigente Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al Dirigente
Settore Edilizia e Patrimonio di predisporre gli atti di propria competenza, per I’utilizzo gratuito

dell’impianto sportivo per la manifestazione predetta ;

DARE ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarita tecnica e
contabile ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000 ;

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attivita Culturali, Artistiche, Turismo e Sport
ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza;

DARE alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

IL SEGRETARIO,GENERALE
Dy Claudi ETTI)

N.9%% Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente dejfberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

2 , 2010

IL ISSEGREY.
(Det. Ciautilo UCCELLET

BENEVEN

o i Ansy
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ffii g ﬁsg} gzg (‘31&;5 ﬁ} e
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vg/18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’ayt. 124 del T.U. — D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di l¢gge.

s 18 MAG 2010

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO o sJLSEGRET. GENERALE
((Bott. Claudis UCCE
I /
L ,’“' \ & I

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — Df Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 il giorno

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
XDecorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del

Benevento li, }) J ﬁfﬁ& 2{”&

I SEGRETARIO G, LE

B SEGRETAR B ErNERALE
{{(Bott. Blaugis LioErL T /

Copia per

sETTORE AR Cll- Ture. %\J‘sk]‘ | prot. n.
SETTORE U@ bvivaets il .

SETTORE il

Revisori dei Conti il ]

Nucleo di Valutazione ﬂ/ v prot. n.
\/ Conferenza dei Capigruppo il prot. n.

bf(‘uW~C(¢uJQ




